

Warszawa, 5 listopada 2018 r.

Szanowni Państwo,

w imieniu Instytutu Badań Edukacyjnych serdecznie zapraszam do udziału w seminarium na temat możliwości, jakie oferuje wdrażany obecnie Zintegrowany System Kwalifikacji (ZSK).

ZSK wdrażany jest w Polsce od 2016 r. na mocy ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji. Istotą zawartych w ustawie o ZSK regulacji jest wprowadzenie zestawu spójnych rozwiązań systemowych dotyczących kwalifikacji nadawanych poza systemami oświaty i szkolnictwa wyższego oraz większa integracja różnych obszarów, w których nadaje się kwalifikacje. Właściwe wdrożenie rozwiązań przewidzianych w ustawie o ZSK przyniesie korzyści obywatelom ułatwiając im dostęp do nowych kwalifikacji, a także ubieganie się o pracę w kraju i za granicą. Ważne jest również dla pracodawców, którzy mogą skorzystać z lepszych instrumentów do prowadzenia racjonalnej polityki kadrowej.

W Ministerstwie Sportu i Turystyki trwają prace nad rozwojem Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji, którego celem jest usystematyzowanie procesu pozyskiwania nowych kwalifikacji zarówno na etapie szkolnictwa ogólnego, zawodowego, wyższego, jak również w trakcie funkcjonowania na rynku pracy.


W związku z realizacją ww. działania Instytut Badań Edukacyjnych (IBE) w ramach projektu „Włączanie kwalifikacji innowacyjnych i potrzebnych społecznie do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji (ZSK) oraz ograniczenie barier w rozwoju ZSK przez wspieranie interesariuszy systemu na poziomie krajowym i regionalnym” organizuje seminarium dla specjalistów i ekspertów sektora turystycznego, które odbędzie się 23 listopada 2018 r. w godzinach 9:00 – 16:00 w Hotelu Gromada w Warszawie przy Placu Powstańców 2.

Celem seminarium jest przedstawienie wybranych zagadnień związanych z wdrażaniem Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji, w szczególności roli organizacji branżowych, specjalistów i ekspertów sektora turystycznego. Seminarium jest organizowane we współpracy z Ministerstwem Sportu i Turystyki.

Udział w seminarium jest bezpłatny. Uczestnikom spoza Warszawy zapewniamy nocleg oraz zwrot kosztów dojazdu zgodnie z załączoną procedurą.

Serdecznie zapraszam Państwa do udziału.

Rejestracji można dokonać na stronie <https://www.institutsiag.pl/ibe/warszawa-23-11-2018/> do 19 listopada br.

Z poważaniem,

Zastępca Dyrektora
Instytutu Badań Edukacyjnych
ds. Naukowych
dr hab. Piotr Mikiewicz
dr hab. Piotr Mikiewicz
Zastępca Dyrektora ds. Naukowych
Instytut Badań Edukacyjnych